

# Royal Consul Europe A/S

Ringvejen 59, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 29 32 42 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

---

Keld Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Royal Consul Europe A/S Ringvejen 59 7900 Nykøbing Mors  Telefon: 96691600 Telefax: 96691601 Hjemmeside: <a href="http://www.royal-consul.dk">www.royal-consul.dk</a>  CVR-nr.: 29 32 42 39 Stiftet: 6. februar 2006 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulla Møgelvang, formand Keld Frederiksen Ansgar Mathiassen
<b>Direktion</b>	Ansgar Mathiassen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Bankforbindelse</b>	Jysk Bank A/S, Algade 2, 7900 Nykøbing Mors
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Hviid & Frederiksen, Søndergade 26, 7830 Vinderup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, produktion, servicevirksomhed og finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.122 kr. mod -31.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -780.129 kr. mod -1.716.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen ser ikke mulighed for at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende regnskabsår. Udlånet fra selskabets moderselskab udgør en del af selskabets grundlæggende finansieringsgrundlag. Moderselskabet ønsker ikke at udvide lånerammerne yderligere, og det er derfor indstillet til generalforsalingen, at selskabet skal indtræde i likvidationsbehandling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der henvises til beskrivelsen i afsnittet "Den forventede udvikling". Der er herudover efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.122</b>	<b>-31.485</b>
Distributionsomkostninger	-539.809	-685.279
Administrationsomkostninger	-299.684	-459.223
<b>Driftsresultat</b>	<b>-886.615</b>	<b>-1.175.987</b>
Andre finansielle indtægter	-126	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-540.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>-886.741</b>	<b>-1.716.301</b>
Skat af årets resultat	106.612	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-780.129</b>	<b>-1.716.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-780.129	-1.716.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-780.129</b>	<b>-1.716.301</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	221.439
Varebeholdninger i alt	50.000	221.439
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484.940	160.585
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter	0	23.000
Tilgodehavender i alt	489.940	188.585
Likvide beholdninger	178.750	148.237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>718.690</b>	<b>558.261</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>718.690</b>	<b>558.261</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	501.000	501.000
5 Overført resultat	-10.354.566	-9.574.437
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.853.566</b>	<b>-9.073.437</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.212.538	9.392.150
Anden gæld	244.318	128.048
Periodeafgrænsningsposter	3.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.472.256	9.531.698
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.472.256</b>	<b>9.531.698</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>718.690</b>	<b>558.261</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Eventualposter

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabets kapital er tabt. Ledelsen ser ikke mulighed for at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende regnskabsår. Udlånet fra selskabets moderselskab udgør en del af selskabets grundlæggende finansieringsgrundlag. Moderselskabet ønsker ikke at udvide lånerammerne yderligere, og det er derfor indstillet til generalforsalingen, at selskabet skal indtræde i likvidationsbehandling.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	540.288
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>26</u>
	<b>0</b>	<b>540.314</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>265.705</u>	<u>265.705</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>265.705</u></b>	<b><u>265.705</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-265.705	-259.141
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-6.564</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-265.705</u></b>	<b><u>-265.705</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
	<b><u>501.000</u></b>	<b><u>501.000</u></b>
Selskabskapitalen består af 1.002 aktier a 500 kr.. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-9.574.437	-7.858.136
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-780.129</u>	<u>-1.716.301</u>
	<b><u>-10.354.566</u></b>	<b><u>-9.574.437</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Af selskabets likvide beholdninger er kr. 25.184 pantsat.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ansgar Mathiassen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ansgar Mathiassen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.